
КОМИТЕТ ПО КУЛЬТУРЕ ПСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
«ПСКОВСКИЙ ОБЛАСТНОЙ КОЛЛЕДЖ ИСКУССТВ ИМЕНИ Н.А. РИМСКОГО-КОРСАКОВА»

П Р И К А З

от «02» июля 2020 года № 39/ко

город Псков

О переводе студентов на следующий курс обучения

На основании п.4.1 Положения об основаниях возникновения, 
приостановления и прекращения образовательных отношений для обучающихся 
ГБПОУ «ГЮКИ им.Н.А.Римского-Корсакова», утвержденного приказом директора
колледжа .N'2  125/уч от 10 мая 2017 года 

ПРИКАЗЫВАЮ :
1. Перевести на следующий курс обучения в связи с успешным 

прохождением промежуточной аттестации и полным освоением образовательной 
программы данного этапа обучения следующих студентов:

Очная форма обучения
Специальность 51.02.01 Народное художественное творчество (по видам) 
по виду Театральное творчество
на 3 курс
1. Барановского Артема Васильевича
2. Васильева Павла Вячеславовича
3. Гущенкову Владиславу Викторовну
4. Кийски Алену Александровну
5. Киселева Кирилла Аркадьевича
6. Комиссарову Северину Дмитриевну
7. Кондратьеву Полину Юрьевну
8. Лаптев}- Анну Петровну
9. П етрову В алерию Андреевну 
по виду Фото и видео творчество 
на 2 курс
1. Богданова Артёма Юрьевича
2. Ильину Любовь Петровну
3. Клементьеву Елизавету Игоревну
4. Нордзн Василия Нормундовича
5. Польянову Анастасию Максимовну
6. Самуйлову Татьяну Андреевну
7. Сергеева Александра Алексеевича 
на 4 курс
1. Ширяеву Александру Игоревну 
по виду Этнохудожественное творчество
на 2 курс
1. Акушко Анастасию Александровну
2. Муравьёву Валерию Владиславовну
3. Никифорову Елену Александровну



4. Степанову Алину Николаевну
5. Федорову Елизавету Юрьевну
на 3 курс
1. Змиевец Анну Игоревну
2. Маслова Артема Николаевича
3. Павлову Анну Дмитриевну
4. Удуденко Владимира Александровича
5. Федорова Сергея Эдуардовича
6. Якушевич Анастасию Александровну
на 4 курс
Е Зебелян Жасмину Акоповну
2. Мухортова Илью Артемовича
3. Сильчеико Ольгу Александровну
по виду Хореографическое творчество
на 2 курс
1. Канчикову Алину Дмитриевну
2. Карпинскую Екатерину Олеговну
3. Келерова Владислава Константиновича
4. Князеву Елизавету Сергеевну
5. Павлову Екатерину Алексеевну
6. Рыльцова Даниила Ивановича
7. Титова Захария Витальевича
8. Цветкову Елизавету Сергеевну
на 3 курс
1. Вельскую Ульяну Максимовну
2. Ефимову Елизавету Алексеевну
3. Живчук Валерию Сергеевну
4 Мазур Елизавету Александровну
5. Семенову Анастасию Николаевну
6. Судаков) Лидию Алексеевну
7. Туманову Ольгу Сергеевну
8. Французову Алину Алексеевну
9. Шкуратову Екатерину Витальевну 
на 4 курс
1. Андрееву Елизавету Викторовну
2. Андрейчикову Яну Дмитриевну
3. Богданов) Алёну Александровну
4. Василец Евгению Сергеевну
5. Еринчишину Викторию Викторовну
6. Широкшину Анастасию Павловну
7. Шишкину Кристину Олеговну
Специальность 51.02.02 Социально-культурная деятельность по виду

Организация /су. чь i п ур но-до су г о вой деятельности
на 2 курс
1. Васильеву Анну Александровну
2. Данилову Татьяну Игоревну
3. Колесникову Елизавету Николаевну
4. Лещука Ивана Константиновича
5. Михайлову Надежду Юрьевну
6. Морозову Марию Александровну



7. Мугинову Варвару Ринатовну
8. Ошека Анжелику Олеговну
9. Петрову Елизавету Игоревну
10. Путятину Стефанию Антоновну
11. Степулеву Анну Юрьевну
Специальность 53.02.02 Музыкальное искусство эстрады по виду

Эстрадное пение 
на 3 курс
1. Анохину Алину Валерьевну
2. Егорову Полину Сергеевну
3. Огло Валерия Владимировича
4. Селиванова Никиту Эдуардовича
5. Таратыиову Анастасию Дмитриевну
6. Федорову Марию Михайловну
7. Шляц Ксению Алексеевну
8. Михайлову Анжелу Юрьевну
Специальность 53.02.03 Инструментальное исполнительство
по виду Фортепиано 
на 2 курс
Миронову Альбину Руслановну
на 3 курс
1. Лексунову Алину Викторовну
2. Руусмаа Мари-Лиину 
на 4 курс
1. Мокриковского Александра Игоревича
по виду Оркестровые струнные инструменты
на 4 курс
1. Иванову Марию Александровну
по виду Оркестровые духовые и ударные инструменты
на 2 курс
1. Андреев)' Яну Вадимовну
2. Герасимова Александра Игоревича
3. Михайлова Макария Юрьевича
4. Назарова Дениса Сергеевича
5. Фурикевича Павла Григорьевича
6. Фурикевича Петра Григорьевича 

на 4 курс
1. Базылева Владислава Юрьевича 
по виду Инструменты народного оркестра 
на 2 курс
1. 1 оликова Даниила Александровича
2. Лобанову Анастасию Сергеевну
3. Семёнова Даниила Владимировича
4. Тимофееву Софью Ивановну
на 3 курс
Григорьеву Валерию Романовну
на 4 курс
1. Дубовскую Инну Дмитриевну
2. Зайцева Владислава Сергеевича
3. Селезнёву Марию Юрьевну



Специальность 53.02.06Хоровое дирижирование
на 2 курс
1. Авдалян Инну Гайковну
2. Антонову Елизавету Викторовну
3. Василевскую Алёну Александровну
4. Лукьянову Александру Владимировну
на 3 курс
1. Чевалкову Шанти Александровну
2. Базылева Илыо Михайловича 
Специальность 53.02.07 Теория музыки
на 2 курс
1. Л ат  ю Веронику Олеговну
2. Третьякову Александру Игоревну
3. Федорову Полину Витальевну
на 3 курс
1. Ларионова Юрия Александровича
2. Михеев) Анастасию Сергеевну
3. Прядухину Веронику Игоревну
4. Слободзян Ольгу Владимировну
на 4 курс
1. Москаленко Оксану Николаевну
2. Светлову Анжелику Анатольевну
Специальность 54.02.02 Декоративно-прикладное искусство и народные

промыслы по виду Художественная роспись ткани
на 2 курс
1. Жилкину Дарью Дмитриевну
2. 'Зинину Ольгу Константиновну
3. Ильин) Елизавету Александровну
4. Константинову Владиславу Андреевну
5. Крутько Ульяну Сергеевну
6. Маркову Светлану Игоревну
7. Михалькову Ксению Сергеевну
8. Третьякову Анну Игоревну
9. Филиппову Анну Александровну
10. Шадринцеву Анастасию Юрьевну
11. Шутову Марию Леонидовну
12. Яблочкииу Анну Дмитриевну
13. Рокицкого Никиту Александровича 
на 4 курс
1. Ильину Лилию Сергеевну
2. Кабанен Викторию Андреевну
3. Ковалеву Валерию Артемовну
4. Колосову Наталию Дмитриевну
5. Крюкову Дарью Алексеевну
6. Левину Елену Павловну
7. Миронову Елену Николаевну
8. Никитину Юлию Сергеевну
9. Петрову Евангелину Андреевну
10. Плотникову Татьяну Александровну
11. Филюкову Марианну Юрьевну



12. Якцеву Анну Андреевну
Специальность 54.02.01 Дизайн (по отраслям) в области культуры

искусства
на 3 курс
1. Андрееву Анастасию Викторовну
2. Годову Марию Петровну
3. Голишевскую Дарью Ивановну
4. Кузьмину Анастасию Дмитриевну
5. Нечутки ну Ирину Артемовну
6. Никитина Евгения Николаевича
7. Обозную Василису Константиновну
8. Петрову Юлию Евгеньевну
9. Семенову Маргариту Викторовну
10. Сучкову Алину Андреевну
11. Тусину Анастасию Олеговну 

Заочная форма обучения
Специальность 51.02.03 Библиотековедение базовой подготовки 
На 2 курс с получением среднего общего образования
1. Климок Дарью Алексеевну
на 2 курс на базе среднего общего образования
2. Быкову Ольгу Владимировну
3. Жиляеву Анну Сергеевну
4. Зыбину Алю Маликовну
5. Нафиеву Татьяну Геннадьевну
6. Пароменко Ларису Александровну
На 3 курс с получением среднего общего образования 
{. Михайлову Любовь Николаевну
2. Хомякову Елену Алексеевну 
на 3 курс на базе среднего общего образования
1. Бурак Анну Сергеевну
2. Васильеву Ирину Владимировну
3. Веденову Софью Александровну
4. Максимову Яну Яковлевну
5. Петрову Елену Юрьевну
6. Смирнову Анастасию Андреевну
на 4 курс с получением среднего общего образования
1. Жилину Марию Дмитриевну
Специальность 51.02.02 Социально-культурная деятельность базовой

подготовки
на 2 курс с получением среднего общего образования
1. Вакатову Г алину Г еннадьевну
2. Дмитриеву Кристину Валерьевна
3. Мартыкьяк Арсену
4. Панова Станислава Владимировича
5. Тихонову Аделину Вадимовну
6. Проулкова Дмитрия Михайловича
7. ШукуровуДиянуАброровну
на 2 курс на базе среднего общего образования
1. Вихареву Ирину Павловну
2. Илларионова Алексея Владимировича



3. Маслова Николая Анатольевича
4. Никифорову Любовь Ивановну
5. Полейко Елену Анатольевну
6. Тихомирова Вячеслава Ееннадьевича
7. Чебан Анастасию Евгеньевну
на 3 курс с получением среднего общего образования
1. Балясникова Никиту Эдуардовича
2. Клеменкову Дарью Николаевну
3. Кривченкову Олесию
4. Орлову Марианну Еурамовну
5. Фамину Оксану Александровну
на 3 курс на базе среднего общего образования 
]. Горемыкину Викторию Евгеньевну
2. Зубкову Валерию Алексеевну
3. Зубкова Виталия Евгеньевича
4. Полякову Юлию Васильевну
5. У фимцева Константина Николаевича
на 4 курс с получением среднего общего образования
1. Денисова Константина Николаевича
2. ГТервакову Эвелину Николаевну
3. Маргес Екатерину Вадимовну
2. Перевести на следующий курс условно в связи с отсутствием 

технической возможности осваивать образовательную программу в 
дистанционной форме и установить срок погашения задолженностей до 01 
октября 2020 года следующим студентам очной формы обучения:

Специальность 53.02.03 Инструментальное исполнительство
по виду Фортепиано
на 3 курс - Жукову Юлию Витальевну
на 4 курс - Бокатую Елизавету Олеговну
по виду Оркестровые духовые и ударные инструменты
на 2 курс - Пелячика Якова Алексеевича
по виду Инструменты народного оркестра
на 4 курс
Вертешева Антона Сергеевича 
Фомина Игоря Олег овича
Специальность 54.02.02 Декоративно-прикладное искусство и народные 

промыслы по виду Художественная роспись ткани (по адаптированной
программеj

на 4 курс - Анищенко Екатерину Владимировну
3. Перевести на следующий курс условно и установить срок погашения 

задолженностей до 22 сентября 2020 года следующим студентам очной формы
обучения:

Специальность 51.02.01 Народное художественное творчество (по видам)
по виду Театральное творчество
на 3 курс- Лобанова Глеба Константиновича
по виду Фото и видео творчество 
на 2 курс
Борисову Надежду Сергеевну 
Быкова Никиту Александровича 
Гаврилову Анну Викторовну



Голик Павлу Вадимовну 
Карпунпну Дарью Ар тёмовну 
Кузнецову Анастасию Олеговну 
Пятницына Романа Александровича 
Шпакова Андрея Юрьевича 
на 4 курс
Андрееву Елизавету Валерьевну 
Бабёнышеву Варвару Глебовну 
Вагина Дмитрия Евгеньевича 
Музакко Евгению Дмитриевну 
Назарова Дмитрия Михайловича 
Родина Владислава Евгеньевича 
Смахтину Елизавету Борисовну 
Тихомирову Алису Андреевну 
Фёдорову Валерию Михайловну 
по виду Этиохудожественное творчество 
на 2 курс - Басина Стефана Сергеевича 
по виду Хореографическое творчество 
на 2 курс
Борисову Кристину Владиславовну 
Иванова Максима Дмитриевича 
Обухову Дарью Викторовну 
Пивоварову Анну Андреевну 
Соболеву Наталью Сергеевну 
Четину Екатерину Викторовну
Специальность 51.02.02 Социально-культурная деятельность по виду

Организация культурно-досуговой деятельности 
на 2 курс - Спиридонову Софию Сергеевну 
Специальность 53.02.03 Инструментальное исполнительство
по виду Фортепиано
на 3 курс - Шевцову Екатерину Андреевну 
по виду Оркестровые струнные инструменты 
на 4 курс - Лунаштяна Марка Константиновича 
по виду Оркестровые духовые и ударные инструменты 
на 3 курс - Косареву Анну Анатольевну 

на 4 курс - Цветкова Михаила Дмитриевича 
по виду Инструменты народного оркестра 
на 2 курс - Сальникова Алексея Романовича 
Специальность 53.02.06 Хоровое дирижирование 
на 2 курс
Козюкову Марию Вячеславовну
Тюлысина Александра Дмитриевича
на 3 курс - Шахова Ивана Александровича
на 4 курс
Кумейко Диану Вячеславовну 
Коноплину Диану Николаевну 
Специальность 53.02.07 Теория музыки 
на 4 курс - Комарову Алису Станиславовну



Специальность 54.02.02 Декоративно-прикладное искусство и народные
промыслы по виду Художественная роспись ткани 

на 2 курс - Андрееву Анну Вадимовну 
на 4 курс - Думкину Владиславу Игоревну
Специальность 54.02.01 Дизайн (по отраслям) в области культуры и

искусства
на 3 курс
Аракелян Викторию Арамаисовну 
Лябину Екатерину Михайловну 
Романову Екатерину Дмитриевну
4. Перевести на следующий курс условно и установить срок погашения 

задолженностей до окончания следующ ей учебной сессии следующим студентам 
заочной формы обучения:

на 2 курс (11) специальности 51.02.02 Социально-культурная деятельность
Баркову Наталью Юрьевну 
Быстрову Анну Михайловну 
Иванову Анну Андреевну 
Михайлову Софью Андреевну 
Рудову Александру Константиновну 
Рязанцева Виталия Викторовича 
Унанян Асмик Гургеновну 
Янченко Катрину Сергеевну 
Сизова Ивана Алексеевича
на 3 курс (9) специальности 51.02.02 Социально-культурная деятельность
Абламского Анатолия Владимировича 
Антонову Софью Сергеевну 
Володинса Александроса 
Логинову Анастасию Ильиничну 
Чертину Алёну
на 3 курс (11) специальности 51.02.02 Социально-культурная деятельность
Лозину Татьяну Ивановну
на 4 курс (9) специальности 51.02.02 Социально-культурная деятельность
Первакову Эвелину Николаевну
5. Заведующим отделениями Ивановой Е.Г., Федотовой Н.В. и Зининой 

М.Б. в срок до 31 августа 2020 года представить на утверждение приказом
директора графики погашения академических задолженностей.

Директор колледжа З.Н. Иванова


